
Klaukkalanpuiston ryhmäpuutarha ry   TIIVISTELMÄ 4/2018 
 

         

HALLITUKSEN KOKOUS 4/2018 

 
Aika  Tiistai 22.5.2018 klo 18.00-19.55 

 
Paikka  Kerhotupa 
 

Läsnä:  Sini Marttinen pj.  Riitta Somero siht. 
  Tuulikki Soisalo  Esko Hellsten 

 Raija Mäkel   Veli Immonen  
Tapio Takala   Tuula Laakso    
Kaisa Mannermaa (§6 lähtien)  
 

Kutsuttuna: Erja Mononen, taloudenhoitaja 

Jenni Takala, emäntä   

 
Poissa:  Petri Miikkola 
 

Ilmoitusasiat 
Suomen Siirtolapuutarha liitto (SSPL) ja Fiskars ovat päättäneet koeluontoisesti toimittaa meidän 
puutarhaan työkaluja ilmaiseksi lainattavaksi. Lahjoitusta vastaan Fiskars toivoo mökkiläisiltä 
palautetta sekä sähköisesti että haastattelujen muodossa loppukaudesta. Innokkaat työkalujen 
lainaajat sekä palautteen antajat voivat ilmoittautua puheenjohtajalle. Työkalut tulevat samaan 
varastoon, jossa yhdistyksen muutkin lainattavat tai vuokrattavat työkalut on. Lisätietoja alueen 
isännältä, Tapio Takalalta. 
 
Kaupunki on korjannut aikoinaan rikkomansa salaojat mökin 73 molemmin puolin. Salaojat ja niiden 
kunnossapito kuuluvat yhdistyksen vastuulle. 
 
Naisten ja miesten vessoihin hankitaan lasten hoitopöydät. Kerhotuvalle on saatu lahjoituksena 
syöttötuoli, jota saa lainata silloin kun sille ei ole kerhotuvalla käyttöä. 
 
Kesäkahvilassa otetaan käyttöön sarjakortti, jossa saa keskimäärin kymmenen kahvilakäynnin 
hinnalla koko kesän kahvit ja pullat (12 kesäkahvilakertaa hintaan 25€). Jos tarjolla muutakin, joutuu 
niistä maksamaan erikseen. Halutessaan kortin voi jättää kahvilaan säilöön. Jos sitä ei saa tänä 
kesänä käytettyä loppuun, saa sitä käyttää vielä ensi vuonnakin. Kortin avulla käteisen puute ei ole 
este kahvitteluun hyvässä seurassa. Muistutuksena, että kesäkahvilassa on aina hallituksen jäseniä 
paikalla joten se on oiva tilaisuus keskustella asioista. Myös kirjasto on silloin jäsenten käytössä ja 
kahviloiden yhteydessä pyritään järjestämään teemailtoja. 
 

SSPL:n tiedotteet 
Pakilassa järjestetään liiton kurssi 9.6 aiheesta Tarpeellista vai tavan vuoksi. 
Ennakkoilmoittautumiset liittoon. Kurssi on mökkiläisille maksuton. 
 

 Tapahtumakalenteri  
Ilmoitustaululla tapahtumakortit alueen perinteisistä tapahtumista, kuten perenna- ja kirpputorista 
sekä juhannusjuhlista. Kaikki ovat tervetulleita tuomaan omia ideoita tapahtumista sekä auttamaan 
niiden järjestämisessä. 

  
Isäntätiimin terveiset 
Multaa myytävänä huoltorakennuksen edessä.  

 
Seuraavista kokouksista sopiminen 
Seuraavat hallituksen kokoukset pidetään 19.6. ja 11.7. Rakennus/toimenpidehakemukset jätettävä 
rakennustoimikunnan käsiteltäväksi hyvissä ajoin ja ne tulee maksaa ennen jättöä! 


